

**Integrations- och  
arbetsmarknadsförvaltningen**  
Lars Uhlin

2024-04-15

Dnr AN 2024-79

Arbetsmarknadsnämnden

## Lokaler vuxenutbildningen

### Förslag till arbetsmarknadsnämndens beslut

1. Informationen noteras.

### Ärende

På arbetsmarknadsnämndens sammanträde i mars 2023, § 29, beslutades att ge avdelningschef för gymnasie- och vuxenutbildning i uppdrag att återkomma med förslag på plan samt konsekvensbeskrivning av en omlokalisering av grundläggande och gymnasial vuxenutbildning inom Linvux som idag är lokaliserade i Kunskapsgallerian.

Sedan 2022 har elevantalet minskat med cirka 20% inom kommunal vuxenutbildning. Det har lett till att det finns utrymme i Linvux lokaler, Teknikringen 2 att även inrymma större delen av Linvux verksamhet som för närvarande är lokaliserad i Kunskapsgallerian. Flytten förväntas genomföras under kvartal 3 2024. Efter flytt kommer utbildning inom vård- och omsorg, laborativa moment inom naturvetenskapliga ämnen samt yrkeshögskola (vårdadministratör) fortsatt vara lokaliserad i Kunskapsgallerian.

Den ekonomiska besparingen av att samla mer verksamhet i Teknikringen beräknas bli 1 mnkr under 2024 och 3 mnkr 2025

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Lokaler vuxenutbildningen, 2024-04-15

## Bakgrund

2018 beslutade bildningsnämnden (BIN 2018-174) att större delen av kommunal vuxenutbildning som var lokaliserad i Kunskapsgallerian, skulle omlokaliseras för att möta den demografiska elevökningen inom gymnasieskolan och på så sätt tillskapa fler gymnasieplatser. Hösten 2022 verkställdes beslutet till del, då sfi flyttade från Kunskapsgallerian till nya lokaler i Teknikringen 2, Mjärdevi.

En mycket stark fastighetsmarknad ledde till att beslutet av bildningsnämnden inte kunde verkställas helt då lokalkostnaderna ökat mer än den budget som nämnden hade avsatt för nya lokaler för verksamheten. Detta ledde i sin tur till att den totala lokalkostnaden för Linvux blev större än budget. Det berodde på att den beräknade hyreskostnaden för Teknikringen 2 blev högre än budgeterat på grund av oförutsedda kostnader under ombyggnationen samt att mer verksamhet än planerat blev kvar i Kunskapsgallerian.

Sedan 2022 har elevantalet minskat med cirka 20% inom kommunal vuxenutbildning. Det har lett till att det finns utrymme i lokalerna i Teknikringen 2 att även inrymma större delen av Linvux verksamhet som för närvarande är lokaliserad i Kunskapsgallerian. Flytten förväntas genomföras under kvartal 3 2024. Efter flytt kommer utbildning inom vård- och omsorg, laborativa moment inom naturvetenskapliga ämnen samt yrkeshögskola (vårdadministratör) fortsatt vara lokaliserad i Kunskapsgallerian.

## Ekonomiska konsekvenser

Den ekonomiska besparingen av att samla mer verksamhet i Teknikringen beräknas bli 1 mnkr under 2024 och under 2025 3 mnkr.

## Kommunala mål

En hållbar ekonomi

En organisation med hög produktivitet och effektivitet

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## Jämställdhet

Beslutet påverkar inte individer olika beroende på könsidentitet.

## Samråd

Samråd har skett med Linvux.

Integrations- och  
arbetsmarknadsförvaltningen

Mikaela Schullström

Beslutet skickas till:

-